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自治区卫生健康委直属事业单位2024年自主公开招聘工作人员
拟聘用人员名单

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	专业
	毕业院校
	毕业时间
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
	体检考
察结果

	1
	自治区第五人民医院
	神经内科医生
	张翔
	男
	1998.03
	硕士研究生
	精神病与精神卫生学
	宁夏医科大学
	2024.06
	75
	78.2
	77.24
	合格

	2
	自治区第五人民医院
	消化内科医生
	王瑜
	男
	1996.09
	大学本科
	临床医学
	齐鲁医药学院
	2019.06
	87
	85.6
	86.02
	合格

	3
	自治区第五人民医院
	肾病内分泌科或老年病科医生
	马安妮
	女
	1996.07
	大学本科
	临床医学
	福建医科大学
	2020.06
	78
	86.1
	83.67
	合格

	4
	自治区第五人民医院
	肾病内分泌科或老年病科医生
	赵启智
	男
	1998.01
	大学本科
	临床医学
	长春中医药大学
	2020.06
	75
	77.6
	76.82
	合格

	5
	自治区第五人民医院
	麻醉科医生
	高风英
	女
	1994.07
	大学本科
	麻醉学
	宁夏医科大学
	2020.06
	85
	83.2
	83.74
	合格

	6
	自治区第五人民医院
	大武口医院全科医生
	谢莉
	女
	1994.07
	大学本科
	临床医学
	宁夏医科大学
	2018.06
	82
	78.2
	79.34
	合格

	7
	自治区第五人民医院
	石嘴山中心医院中医科医生
	马斐斐
	女
	1990.01
	大学本科
	中医学
	甘肃中医药大学
	2017.06
	73
	70.2
	71.04
	合格

	8
	自治区第五人民医院
	石嘴山中心医院中医科医生
	赵夕梦
	女
	1997.10
	硕士研究生
	中医外科学
	宁夏医科大学
	2024.06
	72
	73.7
	73.19
	合格

	9
	自治区第五人民医院
	肿瘤血液内科医生
	赵银冰
	女
	1996.06
	硕士研究生
	放射肿瘤学
	宁夏医科大学
	2024.06
	80
	76.2
	77.34
	合格

	10
	自治区第五人民医院
	肾病内分泌科医生
	张雪
	女
	1996.05
	硕士研究生
	内科学
	宁夏医科大学
	2024.06
	82
	65.6
	70.52
	合格

	11
	自治区第五人民医院
	肿瘤外科医生
	丁小龙
	男
	1988.10
	硕士研究生
	肿瘤学
	宁夏医科大学
	2022.06
	70
	68.6
	69.02
	合格

	12
	自治区第五人民医院
	普外科医生
	白鹏强
	男
	1993.07
	大学本科
	临床医学
	天津医科大学
	2020.06
	77
	72.3
	73.71
	合格

	13
	自治区第五人民医院
	泌尿外科医生
	陈科明
	男
	1992.11
	硕士研究生
	外科学
	宁夏医科大学
	2024.06
	78
	81.9
	80.73
	合格

	14
	自治区第五人民医院
	职业病防治研究所医师
	李佳佳
	女
	1992.08
	大学本科
	临床医学
	长春中医药大学
	2017.07
	65
	72.1
	69.97
	合格

	15
	自治区第五人民医院
	麻醉科医师
	王佳
	女
	1990.09
	大学本科
	麻醉学
	宁夏医科大学
	2015.06
	76
	83.9
	81.53
	合格

	16
	自治区第五人民医院
	护理
	江玥玥
	女
	1993.09
	硕士研究生
	护理学
	德拉萨医学健康科学学院
	2020.06
	57
	81
	73.8
	合格




